
Α
ΡΙΘ

Μ
Ο

Σ ΣΧ
ΕΔΙΟ

Υ
Τ-1

Κ
Λ

ΙΜ
Α

Κ
Α

Α
Π

Ο
ΤΥ

Π
Ω

ΣΗ
 ΙΔΙΟ

Κ
ΤΗ

ΣΙΑ
Σ

1: 500

Υ
Π

Ο
ΓΡΑ

Φ
Η

ΙΟ
Υ

Ν
ΙΟ

Σ  2008

Θ
ΕΣΗ

Μ
ΕΛ

ΕΤΗ

Θ
ΕΜ

Α
 ΣΧ

ΕΔ
ΙΟ

Υ

ΣΦ
ΡΑ

ΓΓΙΔΑ

Η
Μ

ΕΡΟ
Μ

Η
Ν

ΙΑ

ΙΔ
ΙΟ

Κ
ΤΗ

ΤΗ
Σ

Κ
ΙΝ

 6974275978

Μ
πραουδακη Σοφια και συνεργατες

Π
ολιτικος Μ

ηχανικος Τ.Ε
Β

ρυσες, Δ
ήμου Κ

ρυονεριδας

ΤΟ
Π

Ο
ΓΡΑ

Φ
ΙΚ

Ο
 Δ

ΙΑ
ΓΡΑ

Μ
Μ

Α

ΤΗ
Λ

 2825051188

Μ
Π

ΡΑ
Ο

Υ
Δ

Α
Κ

Η
Σ  ΣΤΥ

Λ
ΙΑ

Ν
Ο

Σ του  Γεωργίου

 ΔΗ
Μ

Ο
Υ

 Κ
ΡΥ

Ο
Ν

ΕΡΙΔΑ
Σ

"Χ
Α

Λ
ΕΠ

Α
"ή "Ψ

Η
Φ

Ω
ΤΑ

" ΕΚ
ΤΟ

Σ Ο
ΡΙΩ

Ν
 Ο

ΙΚ
ΙΣΜ

Ο
Υ

 Φ
ΙΛ

ΙΠ
Π

Ο
Υ

  Δ
.Δ

 Φ
ΙΛ

Λ
ΙΠ

Ο
Υ

Α
π

αραίτητο δια έκδοση Ο
.Α

: Τίτλοι- Δ
ασαρχείο

Π
.Δ

  24-5-85 (Φ
Ε

Κ
 -270/Δ

/31-5-85)
Κ

Α
Ν

Ο
Ν

Α
Σ

Α
ρτιότητα: 4000m

2(π
ρόσω

π
ο 25μ 

Μ
έγισ

τη Κ
άλυψ

η: 10%
Δ

όμησ
η: μεγισ

τη 200m
2 για κατοικια στα 4000m

2
Μ

έγισ
το ύψ

ος:7.50m
+ 1.20m

(σ
τέγη)

Π
λάγιες απ

οστάσ
εις:15m

 (κανόνας)

1200m
2 (π

ρόσω
π

ο:20, βάθος:35) π
ριν το 12-9-64 

750m
2 (π

ρόσ
ω

π
ο:10, βάθος:15) π

ριν το 12-11-62 
Μ

ε π
ρόσ

ω
π

ο σε αναγνω
ρισ

μένο δρόμο

Π
Α

ΡΕΚ
Κ

Λ
ΙΣΗ

σ
ε κοινόχρηστο δρόμο Ν

3212/2003)

4.000m
2  τα π

ρουφ
ισ

τάμενα τις 31.12.2003

2000m
2 (π

ρόσω
π

ο:25, βάθος:40) π
ριν το 17-10-78 

Α
ρτιότητα:2000τ.μ (π

ριν το 1977 εντός ζώ
νης τω

ν 500μ)

Τ
α όρια υπ

οδείχθησαν απ
ο τoν ιδιοκτήτη Μ

π
ραουδάκη Στυλιανό.

Τ
ο π

αρόν γήπ
εδο δεν εμπ

ίπ
τει στις διατάξεις του Ν

1337/83 και δεν οφ
είλoυν εισφορές 

Η
 υπ

ογράφ
ουσα μηχανικος Μ

π
ραουδάκη Σοφία δηλώ

νω
 υπ

ευθυνα ότι τα π
αρόντα

H
 M

H
X

A
N

IΚ
O

Σ

σ
ε γή και χρήμα.

Ε
ντός τω

ν γηπ
έδω

ν δεν διέρχεται ρεύμα υψ
ηλής τάσης. Τ

α γήπ
εδα απ

έχουν απ
όσταση

μεγαλύτερη τω
ν 800μ απ

ο την θάλασ
σα.

Ο
 Δ

Η
Λ

Ω
Ν

Ο
 κάτω

θι υπ
ογεγραμμένος ιδιοκτήτης τω

ν π
αρόντω

ν γηπ
έδω

ν
δηλώ

νω
 υπ

ευθύνω
ς ότι τα υλοπ

οιηθέντα όρια είναι τα απ
ολύτω

ς ορθά.

 γήπ
εδα βρισκονται στη θέση  "Χ

αλέπ
α" η "Ψ

ηφω
τά" εκτός oρίω

ν οικισμού Φ
ιλίπ

π
ου  

517711.38

3912690.00

3912640.00

3912590.00

3912565.00

3912553.07

517761.38

517811.38

Ε
Μ

Β
Α

Δ
Ο

Μ
Ε

Τ
Ρ

Η
ΣΗ

 ΓΗ
Π

Ε
Δ

Ο
Υ

 1

Σ
Ε

 Ε
ΓΣΑ

 '87

Μ
ε τη

 βοή
θεια

τω
ν ο

ρθ
ογω

νικώ
ν σ

υντεταγμένω
ν

τω
ν κορ

υφ
ώ

ν του

Σ
Η

Μ
Ε

ΙΟ
X

Y
Μ

Η
Κ

Ο
Σ

1
517739.07

3912676.12
2

517752.80
3912677.52

13.80

3
517760.56

3912681.60
8.77

4
517763.88

3912668.41
13.60

5
517765.70

3912655.45
13.09

6
517766.07

3912648.18
7.28

7
517761.48

3912634.63
14.31

8
517758.12

3912626.53
8.77

9
517756.42

3912624.49
2.65

10
517751.48

3912625.43
5.03

11
517746.83

3912625.85
4.67

12
517741.58

3912627.34
5.45

13
517739.56

3912627.55
2.04

14
517734.61

3912628.78
5.09

15
517734.76

3912630.71
1.94

16
517734.22

3912645.12
14.42

17
517734.06

3912657.73
12.62

18
517734.47

3912665.21
7.48

19
517736.33

3912667.43
2.89

1
517739.07

3912676.12
9.12

E
=1

/2
 Σ

(Χ
ι + X

ι+1
)(Ψ

ι - Ψ
ι+

1)

E
 =

 1460.77 μ2

Ε
Μ

Β
Α

Δ
Ο

Μ
Ε

Τ
Ρ

Η
ΣΗ

 ΓΗ
Π

Ε
Δ

Ο
Υ

 2

Μ
ε τη

 βοή
θεια

τω
ν ο

ρθ
ογω

νικώ
ν σ

υντεταγμένω
ν

τω
ν κορ

υφ
ώ

ν του

Σ
Η

Μ
Ε

ΙΟ
X

Y
Μ

Η
Κ

Ο
Σ

20
517744.30

3912623.89
21

517752.03
3912619.90

8.69

22
517762.15

3912619.45
10.13

23
517780.09

3912613.83
18.80

24
517795.52

3912606.71
16.99

25
517806.15

3912599.65
12.76

26
517798.35

3912587.08
14.79

27
517794.71

3912576.92
10.79

28
517795.07

3912572.10
4.83

29
517788.45

3912557.12
16.38

30
517777.59

3912559.30
11.08

31
517766.96

3912565.86
12.49

32
517759.53

3912572.77
10.15

33
517753.14

3912578.67
8.70

34
517751.38

3912581.81
3.60

35
517747.49

3912589.23
8.38

36
517743.95

3912595.44
7.15

37
517741.54

3912601.75
6.76

38
517742.39

3912614.18
12.46

20
517744.30

3912623.89
9.89

E
=1

/2
 Σ

(Χ
ι + X

ι+1
)(Ψ

ι - Ψ
ι+

1)

E
 =

 2601.07 μ2

Σ
Ε

 Ε
ΓΣΑ

 '87

Θ
Ε
Ω
Ρ
Η
Σ
Η

Τ
ο
 
π
α
ρ
ό
ν
 
τ
ο
π
ο
γ
ρ
α
φ
ι
κ
ό

δ
ι
ά
γ
ρ
α
μ
μ
α

θ
ε
ω
ρ
ε
ί
τ
α
ι
 
κ
α
ι

ε
π
ι
σ
υ
ν
ά
π
τ
ε
τ
α
ι
 
σ
τ
ο

υ
π
'

α
ρ
ι
θ
μ
.
2
9
1
/
1
4
-
6
-
2
0
1
6

έ
γ
γ
ρ
α
φ
ό
 
μ
α
ς
 
τ
ο
υ

ο
π
ο
ί
ο
υ
 
α
π
ο
τ
ε
λ
ε
ί
 
σ
τ
ο

ε
ξ
ή
ς
 
α
ν
α
π
ό
σ
π
α
σ
τ
ο

μ
έ
ρ
ο
ς

Χ
α
ν
ι
ά

1
4
-
6
-
2
0
1
6

η

Ε
ι
σ
η
γ
ή
τ
ρ
ι
α

Π
.
Π
λ
α
ι
τ
α
κ
η

Χ
α
ν
ι
ά

1
4
-
6
-
2
0
1
6

Η
 
Δ
/
ν
τ
ρ
ι
α

Δ
α
σ
ώ
ν

Χ
α
ν
ί
ω
ν

Π
ο
λ
.
 
Σ
κ
λ
α
β
ά
κ
η

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
PR

O
D

U
C

ED
 B

Y 
A

N
 A

U
TO

D
ES

K
 E

D
U

C
A

TI
O

N
A

L 
PR

O
D

U
C

T
PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PR
O

D
U

C
ED

 B
Y A

N
 A

U
TO

D
ESK

 ED
U

C
A

TIO
N

A
L PR

O
D

U
C

T




